HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 26/2009/NQ-HĐND
	Bắc Giang, ngày 09 tháng 12 năm 2009

NGHỊ QUYẾT
SỬA ĐỔI ĐIỂM C, KHOẢN 3, ĐIỀU 1, NGHỊ QUYẾT SỐ 31/2008/NQ-HĐND NGÀY 10/12/2008 CỦA HĐND TỈNH KHOÁ XVI, KỲ HỌP THỨ 14 VỀ QUY ĐỊNH CHÍNH SÁCH HỖ TRỢ GIÁO VIÊN MẦM NON; ĐÀO TẠO CÁN BỘ Y TẾ; PHỤ CẤP CÁN BỘ, CÔNG CHỨC BỘ PHẬN “MỘT CỬA”; CÁN BỘ THÚ Y CƠ SỞ; BỔ SUNG ĐỐI TƯỢNG, NỘI DUNG HƯỞNG CHÍNH SÁCH HỖ TRỢ TỪ “QUỸ HỖ TRỢ ỔN ĐỊNH ĐỜI SỐNG, HỌC TẬP, ĐÀO TẠO NGHỀ VÀ VIỆC LÀM CHO NGƯỜI DÂN KHI NHÀ NƯỚC THU HỒI TỪ 50% ĐẤT SẢN XUẤT NÔNG NGHIỆP TRỞ LÊN”

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG
KHOÁ XVI - KỲ HỌP THỨ 16
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 93/2007/QĐ-TTg ngày 22/6/2007 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại cơ quan hành chính Nhà nước ở địa phương;
Xét Tờ trình số 58/TTr-UBND ngày 02/11/2009 của UBND tỉnh Về việc sửa đổi điểm c, khoản 3, Điều 1, Nghị quyết số 31/2008/NQ-HĐND ngày 10/12/2008 của HĐND tỉnh khoá XVI, kỳ họp thứ 14; Báo cáo thẩm tra của Ban Pháp chế và ý kiến thảo luận của đại biểu HĐND tỉnh,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Sửa đổi điểm c, khoản 3, Điều 1 Nghị quyết số 31/2008/NQ-HĐND ngày 10/12/2008 của HĐND tỉnh khoá XVI, kỳ họp thứ 14, về phụ cấp cán bộ, công chức bộ phận “một cửa” như sau:

c) Kinh phí chi trả phụ cấp cho cán bộ, công chức bộ phận “ một cửa” trong kế hoạch kinh phí của địa phương, đơn vị (cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả ở các cấp làm việc ngày thứ bảy để tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính theo quy định tại Quyết định số 127/2007/QĐ-TTg ngày 01/8/2007 của Thủ tướng Chính phủ thì được hưởng lương làm thêm giờ theo quy định tại Thông tư số 08/2005/TTLT-BNV-BTC ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ và Bộ Tài chính và Công văn số 5341/BTC-HCSN ngày 12/5/2008 của Bộ Tài chính).

Điều 2. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2010.

Điều 3. Giao UBND tỉnh tổ chức thực hiện Nghị quyết.

Nghị quyết được HĐND tỉnh Bắc Giang khoá XVI, kỳ họp thứ 16 thông qua./.

	CHỦ TỊCH

Đào Xuân Cần